Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º   0020/2007

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso
Público aberto pelo Edital de Concurso n.º 002/2005 da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo,
para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse
nos cargos para os quais foram aprovados, junto a Divisão de Cadastro Funcional desta Pasta,
sito à Rua 16, n.º 97, esq.c/Rua 12, Edifício CAPEMI, 2º andar, Centro, no horário de 08:00
às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:
- Carteira de Identidade – 03(três) cópias mais original;
- Titulo de Eleitor com quitação eleitoral do 1º 2º turnos (última votação) – 03(três) cópias

mais original;
- C.P.F. –  03(três) cópias mais original;
- PIS/PASEP – 03(três) cópias mais original;
- Certificado de Reservista – (homens), 03(três) cópias mais original;
- Certidão de Casamento –  03(três) cópias mais original;
- Certidão de Nascimento (filho menor de 21 anos) –  03(três) cópias mais original;
- Comprovante de Endereço - 03(três) cópias mais original;
- Comprovante de Escolaridade – Ensino Fundamental Completo - 03(três) cópias mais

original;
- 02 (duas) fotos coloridas 3x4;
- Certidões de Antecedentes Criminais(Justiça Federal, Estadual, Eleitoral e quanto for o

caso da Justiça Militar) conforme solicitado em Edital;
- Certidão Negativa de Protestos e Títulos do Município onde reside nos últimos 05(cinco)

anos expedida no máximo a 06(seis) meses;
- Atestado de aptidão expedido pela Junta Médica Municipal, situada à Rua R-8,  n.º 38,

Setor Oeste - Goiânia.

  CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

  GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 13 dias do mês
de novembro de 2007.

AGENOR MARIANO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  17:36 - 10/06/08
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549

Fls.______

Prefeitura Municipal de

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GOIÂNIA
          ______________________________________

SMARH

Geovane Pereira Pinto

Dia 23 de novembro de 2007, das 08:00 às 18:00 horas.

Guarda Municipal I

CLASS. NOME IDENTIDADE
1110 Jonadabe Luiz dos Reis 786872 ssp TO
1111 Henrique de Jesus Prado Barreto 4068164 SSP GO GO
1112 Henrique Mesquita Tonhá 4153953 DGPC GO
1113 Marcelo Estevao Porto 1713606 2VIA SSP GO
1114 Hercules Martins de Melo 1914870 SSP GO
1115 Jose Rodrigues das Neves 6055593 SSPBA BA
1116 Antonio Marleudo da Silva 3267985 DGPC GO
1117 1973841 SSP DF
1118 Thiago Lorena Ferreira 4032746 DGPC GO
1119 Antonio Jose de Souza Lima 3842420 SSP GO
1120 Alexandre Gomes de Lima 4580733 DGPC GO
1121 Januario Rosa Goncalves 3858204 SSP GO
1122 Luiz Gustavo Tavares 4038612 DGPC GO
1123 Ronnielle de Azevedo Lopes 4515760 DGPC GO
1124 Fernando Jorge dos Santos 4592691 DGPC GO
1125 Sergio Said Esteves Filho 04969612 DGPC FO
1126 Jefferson Mendes Belo 1837242 2A SSPGO GO
1127 Andre Luis de Freitas Paulo 3154662 SSP GO
1128 Claudio Everson da Silva 3328174 SSPGO GO
1129 Ulysses Zanata da Silva Messias 4339273 SSPGO GO
1130 Sttanlley Paulo Tavares 3588787 SSP GO
1131 Eder Gandi Martins 4551921 DGPC GO
1132 Thales Nascimento Branquinho 4391531 DGPC GO
1133 Elenildo Honorato Martins 3587014 DGPC GO
1134 Adilson Pereira Tavares 3583091 2 VIA DGPC GO
1135 Jose Carlos Magno Pereira Cardoso 3516610 SESP GO
1136 Vasco de Ramos Lino 3827638 DGPC GO
1137 Edson Luis Souza Melo 4016227 SSP GO
1138 Aleandro Rodrigues Silva 4808412 DGPC GO
1139 Elvis Neris Pereira 1962360 SSP GO
1140 Jose Francisco da Silva 0717304000 SSP BA
1141 Marc Io Lourenço Coelho de Menezes 3327777 SSP GO
1142  Wirley Alves Sardinha (sub-judice) 3204741 SSP GO
1143 Vanio Luiz de Moura 31340301117599 SSP GO
1144 Marcelo Gonçalves Ferreira 3713459 DGPC GO

Guarda Municipal I - Portador de Deficiência

CLASS. NOME IDENTIDADE
2 Galeno Araujo de Morais 3172719 SSP GO

DESP. DIGITADO – AGOSTO - 2007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  17:36 - 10/06/08
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832/77   FAX 3212.2549